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چرا مدافعان حرم در ســوریه هستند؟ و اصلا 
چرا کمک به کشــورهای مظلوم منطقه و رزمایش 
اقتــدار در خلیج فارس؟ عده بیشــماری از جوانان 
کشور سؤالاتی از این دست در ذهن دارند، و البته 
به حق هم این سؤالات به ذهنشان خطور می کند 
اما خوب است در این مجال پاسخی روشن و مبین 
به این پرسشها داده شود و اصلا نه فقط به جوانان 

بلکه به آحاد مردم کشور. 
 ام العلــل حضــور و کمک ما در کشــورهای 
مظلوم منطقه همچون سوریه همان مباحث دینی 
و عقیدتی بیشــماری بر می گــردد که وجود ما را 
توجیه می کند، ما بســیار داریم در احادیث مان که 
دفاع از مظلوم بر هر مسلمانی واجب است. به طور 
مثال نقل اســت از حضرت رسول )ص( که ایشان 
می فرمایند هر کس صدای مظلومی را بشنود و او 
را یاری نرساند مســلمان نیست . ایشان فرمودند 
مظلوم نفرمودند خویشاوند ، دوست، هموطن و یا 

هم کیش و آئین . 
پس معلوم می شود تعریف واژه مظلوم در نظر 
پیامبر بســیار مفصل اســت و بحثش فراتر از این 
محدودیت هاست، فرمودند مظلوم، یعنی هر انسانی 
که مورد ستم واقع می شود حالا شاید آن انسان زنی 
یهودی مسلک باشد که در سرحدات اسلامی و در 
بازار مســلمانان خلخال از پای او در آورده باشند . 
ببینید امیر مومنان علی علیه السلام دقیقا خطاب 

به تماشاگران آن تجاوز چه می فرمایند: 
در اینجا امیرالمؤمنین علی)ع( نمی فرماید که 
»چرا چنین ظلم بزرگی رخ داده است؟! و انسان اگر 
در این غصه بمیرد، حق دارد!« بلکه حضرت بعد از 
اینکه از غارت آنان سخن می گوید، می فرماید: در 
مقابل این غارتگری آنها، مردم منطقه چه کرده اند؟ 
جز اینکه طلب ترحم کرده اند و ملتمســانه از آنها 
خواســته اند: »خواهش می کنم به ما لطف کنید، 
خواهــش می کنم گردنبندهــا را نبرید، خواهش 
می کنم ما را نزنید!« اما کسی در دفاع از این مردم 
و این زنانی که غارت  شده اند، شمشیر نکشیده است 
و آن غارتگران بدون اینکه زخم بردارند، بدون اینکه 
خونشــان ریخته شود و احدی از آنها کشته شود، 
سالماً و غانماً برگشته اند)مَا تمُْنَعُ مِنْهُ إلَِاّ باِلاسْتِرْجَاعِ 
وَ الِاسْــتِرْحَامِ ثمَُّ انصَْرَفُوا وَافرِِینَ مَا ناَلَ رَجُلًا مِنْهُمْ 

کَلمٌْ وَ لَا أرُِیقَ لهَُ دَمٌ؛ همان( 
 بعد از این است که حضرت می فرماید: »آدم اگر 

به خاطر این خبر از غصه بمیرد حق دارد« 
مــا باید قبول کنیم که نمی شــود گزینشــی 
مســلمان بود و مسلمانی کرد نمی شود، هر روایت 
و آیتی که مورد پسندمان بود را از اسلام بگیریم و 
مو به مو اجرا کنیم و هر کدام مورد پسندمان واقع 

نشد دور بریزیم. 
ما یا پیرو محمد)ص( و مسلمان هستیم یا نه، که 
اگر هستیم همین یک حدیث ما را وادار به حضور 
در ســوریه، عراق و سایر کشورهای مظلوم و مورد 

ستم منطقه می کند. 
مســئله عقیدتی دوم اینکه در کشوری مانند 
سوریه تکه هایی از شجره تشیع و تکه هایی از تن و 

روح ما شیعیان جا مانده است. 
شیعه در این سرزمین قلبش و تمام موجودیتش 
و آن راوی کربلا را جا گذاشته است، مگر می شود، 

چرامدافعانحرمدرسوریهمیجنگند؟
  محمد جواد بنی اسد

* چقدر این جمله درست است و چقدر به دل آدم می نشیند، 
خاکریز برود در حلب خیلی بهتر است تا در کرمانشاه. میدان جنگ 
با دشمن بیابانهای تفتیده سوریه باشد که خیلی بهتر است تا خانه 

و زندگی مردم سردشت و پیرانشهر.

غیرت جوان شــیعه ایرانی قبول کند که حرمین 
شــریفه ام المصائب حضرت زینب و ســه ســاله 
اباعبدالله الحســین حضرت رقیه سلام الله علیهما 
مورد تهدید باشد و ما اینجا آسوده خاطر به هیئت 
و منبرمــان بپردازیم و فقــط روضه خوانی کرده و 

اشک بریزیم. 
مگر می شــود ما که عمری در هیئات مذهبی 
سرسفره اباعبدالله بزرگ شده ایم الان برای مصلحت 
و صلح اندیشی با کدخدا از داروخانه عربی، عبری، 

غربی یک دیازپام ده بخریم و بخوریم و رفع غیرت 
کنیم و آســوده و بی خیال نســبت به این خطوط 

قرمز آرام بخوابیم. 
خوب شدنی نیســت ، اصلًا غیرت به ما اجازه 

نمی دهد. 
مگر نبــود اینکه قبر حضرت حجر بن عدی را 

شکافته و بی حرمتی کردند بر پیکر پاک ایشان .
اتفاقات دیگر از این دست مگر بعید است از این 

مواجب بگیران وحشی صفت و درنده خو .
ما و پدرانمان قرون متعددی در مکتب و هیئات 
می گفتیــم ای کاش در کربــلا می بودیم و چه ها 
می کردیــم خوب امروز این کربلا اتفاق افتاده مرد 

است و میدان عمل. 
 فرض محال بی تفاوت هم باشیم خوب بعدش 
چه می شــود؟ زشت نیســت که آیندگان بیایند 
و ســال ها بر سر و پیکرشــان بکوبند که ای کاش 
در قــرن ۱۵ هجری پــدران بی غیرت و تعصب ما 
حرکتی می کردند که این ننگ روی پیشانی تشیع 

ممهور نمی شد. 
چاره اندیشی قبل از وقوع یعنی همین حضور 
پررنگ یعنی همیــن کاری که الان مدافعان حرم 

دارند انجام می دهند. 
همیشه گفته می شود که سؤال را با سؤال نباید 
جواب داد ولی به نظرم اینجا طرح چند سؤال برای 

جواب به این دست پرسش ها کمک کننده است. 
اصلًا من جوان ، تا به حال از خودم پرســیده ام 
که آمریکا به چه علت از آن سوی دنیا هزاران هزار 
کیلومتر را می پیماید و نظامیانش را وارد کشورهای 
عراق، سوریه، پاکستان، عربستان و دیگر کشورهای 

منطقه می کند؟ 
 چرا آنها در اکثر کشورهای غرب آسیا پایگاه های 

فعال نظامی دارند؟ 
چــرا به قول حضرت آقــا نمی روند در منطقه 
خودشان ؟ وقتی ایشان فرمودند: »اگر مقابل دشمن 
از نشان دادن قدرت بترسیم، دشمن پررو می شود، 
می گویند ایران در خلیج فارس رزمایش نداشــته 

باشد؛ چه غلط ها!« 
از آن طرف دنیا می آید رزمایش برگزار می کند؛ 
خب بروید همان خلیج  خوک ها، اینجا چه می کنید!؟ 
 سؤال دیگر اینکه چرا مدام افتضاح نظامیشان 

درخلیج خوکها فراموششان می شود؟ 
مگر چه اهمیتی دارد این منطقه که ابرقدرت ها 
طــی قرون متوالی دســت از ســر ایــن منطقه 

برنمی دارند؟ 
و چــرا آنها این منطقه را با نام هارت لند یعنی 

قلب زمین می شناسند؟ 
اگر کســی بتواند این سؤالات را به درستی در 
ذهنش پاسخ دهد تا حدود زیادی به جواب سؤالات 
ابتدایی و چرایی حضور مستشاران نظامی ایران در 

منطقه پی خواهد برد. 
چطور می شود که آمریکا از آن سوی دنیا بلند 
می شود و می آید این طرف دنیا در منطقه ما و در 
خانه ما و در آب های آزاد ما ناو می آورد، ناوشــکن 
می آورد ، هواپیما و زیر دریایی و موشــک می آورد 
و دخالت می کند و شــیطان معابانه نقش آفرینی 
می کند و به قــول خودش قدرتش را به تمام دنیا 
نشان می دهد آن وقت ما حق نداریم در حیاط خانه 
خود زورمان را نشــان متجاوزبدهیم، حضورمان را 

نشان متجاوز بدهیم؟ 
حریم، حریم ماست و خانه، خانه ماست اینجا 
منطقه ماســت ما که نرفتیم خلیج مکزیک، آنها 
آمده اند خلیج فارس ما را آلوده به حضورنحسشان 
کرده اند و تازه به اســم ایــن حریم هم بی حرمتی 

می کنند و به اسم آن هم رحم نمی کنند. 

این چه استدلالی است که می گویند ما برویم 
درون اتاق خواب خود پنهان شــویم و آن متجاوز 

درون حیاط خانه ما عربده کشی کند. 
ما در خاک ســوریه که هم پیمــان نظامی و 
استراتژیکی سال های دورمان است نباشیم آن وقت 
آمریکا از آن ســوی دنیا بیاید درون این منطقه و 

قداره کشی کند؟ 
 پس کی قرار است ما قدرتمند شویم؟ کی قرار 

است حرف حق مان را صادر کنیم؟ 

 تا کی قرار بر این باشــد که ما بنشینیم و آن 
بدمستان زر و زور بر سر ملت های مظلوم منطقه و 

مسلمانان منطقه بکوبند؟ 
 ما می رویم تا آنهــا نیایند ، و اگرآمده اند فرار 

کنند و بروند. 
اگر فکــر کرده اند که ما روزگاری از خانه خود 

عقب نشینی می کنیم این را کور خوانده اند. 
ما متجاوز نیســتیم ما مدافعان حرم هستیم، 
مــا مدافعان زائران حرم هســتیم ، مــا مدافعان 
مظلومان مســلمان منطقه هستیم این مظلومان 
منطقه این مسلمانان منطقه چشم امیدشان به کشور 

قدرتمندی مثل ایران است. 
 این مردم مظلوم منطقه سالهاســت که چشم 
مالیده اند تا کشوری قدرتمند مانند ایران ، در جهان 
اسلام بروز و ظهور کند و دادخواهی کند از آنان در 

برابر ظالمان و مستکبران.
گذشته از اینکه اگر بخواهیم دقیق به این مسائل 
نگاه کنیم امروز در دنیا و در میان کشورهای دنیا 
کشــوری موفق است و کشــوری قدرتمند است 
وکشوری حرفش برو دارد که در مسائل مهم مداخله 
داشته باشد و در مسائل مهم نقش آفرین باشد. ایران 
امروز در دنیا نقش آفرین اســت ایران ما امروز در 
منطقه خودش و در خانه خودش و در خلیج فارس 
خودش نقش آفرین است و حرف اول و آخر را می زند 

و صد البته در راستای هویت و آرمان های اسلامی 
و انقلابی و در حمایت از مردم مظلوم منطقه و نه 

مانند آمریکا و عمالش برای چپاول ملت ها. 
البته که تفاوت ما با مســتکبران ، زالو صفتی 
آنهاست ، فرق اینجاست که ما به درخواست کمک 
کشورهای منطقه لبیک می گوئیم و آنها متجاوزانه 
روی منابع و سرمایه های آن کشورها چنبره میزنند. 

 اما در این بین عقل چه می گوید ؟ 
یک ســؤال از عقل بپرسیم و آن اینکه اگر یک 
شــب ببینیم خانه همسایه مان آتش گرفته و دارد 
در شعله های حریق می سوزد ، آیا به کمک همسایه 
می رویم یا نه آسوده بالش را بغل می گیریم و راحت 

تا صبح می خوابیم؟ 
آیا می گوئیم به من ربطی ندارد، من فردا صبح 
زود باید بروم سر کار خودش می دانند و خانه اش یا 

اینکه من خودم هزار تا مشکل دارم و ... 
حالا هر چند که اصلًا سلام و علیکی هم با آن 
همسایه نداشته باشــیم، به کمک می رویم یا نه؟ 
مسلم اســت که می رویم به کمک همسایه، چون 
ما می دانید اگر آتش و شــعله های بی رحم حریق 
در خانه همســایه خاموش نشود آن شعله ها اندک 
زمانی بعد به خانه خودمان نیز ســرایت می کند، و 

منزل ما هم در تهدید است. 
 پس ظاهراً آن تلاش و ســعی ما ، در خاموش 
کردن خانه همســایه اســت ولی در واقع ما داریم 
خانه خودمان را قبل از سوختن خاموش می کنیم. 
سند این ادعا هم حادثه تروریستی ۱۷ خرداد در 
تهران است . جایی که یک ترقه کوچک از آن آتش 
بازی و آتشباری داعش در سوریه به بهارستان کشید 
حالا ببینید هر کوچه و هر خیابان و هر محله ای از 
تهران، همدان، کرمانشاه، ایلام یا خوزستان اگر قرار 
بود هر شب و هر ساعت این داستان برایش تکرار 
شود چه زیان بزرگ و جبران ناپذیری بود برایمان . 
حالا الان این همسایه که خانه اش آتش گرفته 
که دشــمن نیست این همان همســایه ۳۷ سال 
پیش ماست ؛ همان همسایه ای که آن روزها وقتی 
صدام آتش زد خانه مــا را کمک کرد تا این خانه 

خاموش شود. 
این بشار پسر آن حافظ اسدی است که مستشار 
می فرستاد و موشک و سلاح کمک می کرد تا ما آتش 

را خاموش کنیم. 

 ما باید متوجه باشیم که داعش را چه کسی به 
جان سوریه و عراق انداخت. 

ما باید متوجه باشــیم که محور مقاومت علیه 
صهیونیســم ها و خاکریز اول الان ســوریه است . 
متوجه باشــیم که اگر نرویــم و خاکریز اول را پر 
نکنیــم و نجنگیم آنها پله ، پله جلو می آیند و قانع 
نمی شوند چون اصلا هدف نهائیشان سوریه نیست. 
آنهــا دارند جلــو می آیند تا مــا را پس بزنند 
و عقــب براننــد جلو می آیند چون مــا نیابتی در 
مرزشان تهدیدشان می کنیم چون رکب خورده اند 

از تیزهوشی ایرانی جماعت. 
ساده تر بگویم، فی الحال ایران، عراق، سوریه و 
لبنان در استکبار ستیزی و در قطع ید مستکبران 
جهانخوار که دست روی منطقه گذاشته اند همفکر 
و هم سیاستند و اتفاقا هم مرز نیزهستند و جالب 

اینکه لبنان مرزآبی و خاکی با اسرائیل دارد . 
پس واضح شــد که لبنان در مرز مشــترک با 
اســرائیل شده بود خط مقدم نبرد ، سوریه و عراق 
هم شده بودند شاهراه مواصلاتی بسیار هموار این 
جبهه و ایران هم عقبه جبهه را مستحکم پر کرده 
بود وبه خط مقدم تدارکات می رساند ، حالا در همه 

جنبه ها که می شد تدارکات رساند. 
خدعه کثیف

الان اســرائیل از این اتحاد به خود لرزیده است 
می خواهد با خدعه ای کثیف ســوریه و بعد عراق را 

از این پازل بیرون بکشــد و بعد حزب الله لبنان را 
هم در محاصره، خلع ســلاح کند.  آن وقت اســت 
که صهیونیست ها مرزشان را می آورد بیخ گوش ما. 
خدعه کثیف که می گویم از این بابت است که 
مسلمان را با مسلمان می کشند و البته در سرزمین 
مسلمان و با هزینه مســلمان و خودشان فقط آن 
بیــرون گود تماشــا گرند و کف می زنند و ســوت 
می کشــند. این را مستند عرض می کنم و سند آن 
هم ســخنان ســخیف آقای دینا رور اواکارنماینده 
ایالت کالیفرنیا در کنگره آمریکاست ایشان چندی 
پیش با حمایت از حملات گروه تروریستی داعش 
در تهران گفته بود »ترجیح می دهم شیعیان و اهل 
تســنن یکدیگر را بکشــند« هر چند که از نظر ما 
داعش صهیون اســت با پوشش اسلام برای فریب 
افکارعمومی جهان، داعش یک موج شــکن بود که 
غربی ها در برابر موج عظیم بیداری اسلامی در دنیا 
بنا نهادند. یک موج شکن وحشتناک برای ترساندن 
دلهای در حال بیدار شــدن از اســلام و مسلمان 
جماعت .این اســت سیاســت کثیف یک مستکبر 
حالا ما نرویم که این افکار کثیف بیایند پشت درب 

خانه مان با عقل جور در می آید؟ 
ما نباید بگذاریم آنها به اهدافشان و نقشه هایشان 
که برای امنیت این خاک دارند برســند ، ما نباید 
اجــازه دهیم که ابتکار و قدرت عمل را از دســتان 
ما خارج کنند اینجاســت که انسان یاد نصایح ناب 
امیرالمؤمنین علی علیه السلام می افتد که فرمودند 

»برای جهاد با دشــمنان کوچ کنید.خداوند شما را 
رحمت کند.در خانه های خود نمانید که به ســتم 
گرفتار و به خواری دچار خواهید شد، و بهره زندگی 
شما از همه پست تر خواهد بود، و همانا برادرِ جنگ 
بیداری و هوشــیاری است، هر آنکس که به خواب 
رود، دشمن او نخواهد خوابید. نهج البلاغه نامه 62« 
چقدر این جمله درســت است و چقدر به دل 

آدم می نشیند 
خاکریز برود در حلب خیلی بهتر اســت تا در 

کرمانشاه . 
میدان جنگ با دشمن بیابانهای تفتیده سوریه 
باشــد که خیلی بهتر است تا خانه و زندگی مردم 

سردشت و پیرانشهر . 
بیاییم اینطور به قضیه نگاه کنیم و بیاییم پس از 
قرنها یک بار هم که شده امتحان کنیم دوراندیشی 

راهبردی را . 
اشتریان امروز رسیده اند به خیمه معاویه زمان 
و عمرو عاص دســتور داده قرآن ها بر سر نیزه شود 
بیاییم این بار اشــتریان را تشویق به مبارزه با تزویر 

کنیم . 
آنها دیدند حریف مدافعان حرم ما نمی شــوند 
شــروع به شبه افکنی در دل کشــور کرده اند و ما 
هم بیاییم کار بزرگی کنیم و در راستای حمایت از 
تفکرات راهبردی انقلاب گام برداریم. بیاییم روشن 

شویم و روشنگری کنیم.

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

۱۳9۵/۳/2۳ و مجوز شماره ۱۱/۱۳۵8۵ مورخه 9۵/4/2۱ سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت ســود و زیان شــرکت برای سال مالی منتهی به 

۱۳94/۱2/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرســی تلاش ارقام شناسه ملی ۱0۱00۵60۳8۳ 

به ســمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشــنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 006۷0۳6848 به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبــت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیــر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. 

- موضوع شــرکت: تهیه و تولید و توزیع انواع داروهــا و فرآورده ها و مکمل های دارویی و 
شیرخشــک و مکمل های غذایی رژیمی، غذاهای کمکی شیرخواران و لوازم و ابزار مصرفی 
پزشــکی و فرآورده های آرایشــی و بهداشــتی و ملزومات دارویی مجاز و لوازم و تجهیزات 
پزشــکی و صادرات و واردات مجاز مربوط به موضوع فعالیت شرکت و شرکت در مزایده و 
مناقصه و سرمایه گذاری بنا به موضوع فعالیت شرکت و هرگونه اقدامی که به طور مستقیم 
یا غیرمستقیم در مســیر فعالیتهای فوق باشد. )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 

فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم( 
- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شــرکت: تهران، خیابان کریمخان زند، روبروی ایرانشــهر شمالی، پلاک 99 
کد پستی ۱۵8۵686۳4۱ 

- ســرمایه شرکت: مبلغ 20000000 ریال منقسم به 2000 سهم ۱0000 ریالی که تعداد 
2000 ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ ۷000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره ۳99 مورخ 9۵/6/9 نزد بانک ملی ایران شعبه کریمخان زند دایره 

صندوق پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.  
- اولین مدیران شــرکت: آقای دارا روحانی به شــماره ملی 04۵۱420۳49 بسمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای علیرضا روحانی به شــماره ملی 09۳۷4۷۱8۷9 بســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای ارسطو شهابی به شماره ملی 00692۵۷809 بسمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
9- حق امضاء اسناد و مکاتبات عادی شرکت با مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و حق امضاء اوراق تعهدآور و اسناد مالی و اعتباری و بانکی با امضای 
مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره و یا وکلای محضری و با مهر شرکت می باشد.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
- بازرس اصلی و علی البدل: لیلا عابدی قره بلاغ به شــماره ملی 006۷۵۷۷806 به عنوان 
بازرس اصلی. هاجر کیانی ابربکوه به شماره ملی 00۱00۱۵۵۱۵به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص بخارا داروطب 
در تاریخ 1395/6/17 به شماه ثبت 498014 

به شناسه ملی 14006156910

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳9۵/2/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب شدند:
یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی ۳۳4۱۱6082۵ 
میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 00۷09۵28۵۱

حمید صفوی با شماره ملی 004۵۳8۱94۱
افراد ذیل به ســمت بازرســین: علیرضا بروجردیان به شــماره ملی 
00620۵0۷۵۳ به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی به شماره ملی 
04۵0486۱2۵ به ســمت بازرس علی البدل برای مدت ۱ سال مالی 

انتخاب شدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی سال ۱۳94/۱0/۳0 

به تصویب رسید.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تصویــب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخــاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 9۵/۱/۱۵  
و هیئت مدیره مورخ ۱۳9۵/۱/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ســرمایه شرکت از مبلغ ۱/000/000 بمبلغ ۱0/000/000 ریال 
منقسم به ۱000 ســهم ۱0000ریالی بانام از محل آورده نقدی 
طی گواهی بانک شماره ۳4/۳6/9۳ مورخ 9۵/۱/۱4 بانک تجارت 
شعبه دریای نور افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید. جهت افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا 

گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه بنا به تفویض 
اختیار به هیئت مدیره انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی ابلاغ
خانم رقیه بیگم احمدی بفروئی فرزند ســید مصطفی بشناســنامه 67 صادره از میبد 
عیال مرحوم آقای عبدالخالق احمدی بفروئی بدینوسیله به اطلاع می رساند در اجرای 
تبصره یک ماده 105 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت بهای یک هشتم اعیانی ششدانگ 
پلاک 5968 واقع در بخش 22 یزد که متعلق به شماســت طبق نظریه کارشناســی 
دادگســتری میبد به میزان 2/200/000 ریال رایج جمهوری اســلامی ایران تعیین 
گردیده اســت و به حساب ســپرده این اداره از طرف مالک فعلی واریز گردیده است. 
بنابراین جهــت وصول مبلغ فوق به این اداره مراجعــه و چنانچه مدعی تضییع حق 
خویش نســبت به مبلغ یاد شده می باشــید ظرف مدت یک ماه پس از انتشار آگهی 
می توانیــد به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی خویش را به این اداره ارائه 
نمایید در صورت فوت خانم رقیه بیگم احمدی بفروئی وراث وی می توانند با در دست 
داشتن مدارک قانونی و گواهی حصر وراثت جهت دریافت مبلغ نسبت به سهم الارث 

خود به این اداره مراجعه و یا طرح دعوی نمایند.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد
هادی بیکی  ده آبادی

»آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه«
تعاونی آبران سبلان اردبیل )۲۳۷۱(

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی آبران سبلان اردبیل دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه که روز پنج شنبه مورخه 96/4/29 راس ساعت 12 ظهر در محل نمازخانه ستاد آب و فاضلاب 
اردبیل تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند. همچنین افرادی که مایل به کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرس 

می باشند حداکثر تا یک هفته بعد از انتشار آگهی مدارک مربوطه را به هیئت مدیره تعاونی تحویل نمایند.
دستور جلســه مجمع: 1- گزارش عملکرد هیئت مدیره در دوره یــک ساله فعالیت 2- گزارش بازرس 
از فعالیتها 3- بررســی و تصمیم گیری در خصوص صورت های مالی سال 95، 4 - انتخابات هیئت مدیره و 

بازرس 5- تغییرات اعضاء و سرمایه
»هیئت مدیره شرکت تعاونی آبران سبلان اردبیل«

برگ ســبز خودرو ســواری پراید جی تی ایکس آی به 
شماره پلاک 166 ب34- ایران14 به رنگ اطلسی- 
متالیک مدل 1383 و شــماره موتــور 00946001 و 
شماره شاســی S1412283346832 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودروی پژو پارس مدل ۱۳89 
به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۱24890۵0۷86 
و شــماره شاسی NAAN2۱CA۳AK۷80۷۷0 به 
شماره پلاک ۵8-469 د26 بنام مهدی مجیدی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان محمد فروغی نســب دادخواســتی به طرفیت خوانــده ملکه زمان زاده حیدر فرزند شــکرالله و مریم 
محمــودی فرزند کریم وعلی کعبــی فرزند محمود و جنات کعبی فرزند محمود و تهانی کعبی فرزند محمود و 
لینه کعبی فرزند محمود و فرایه نصاری فرزند عبدالرضا به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی یکباب آپارتمان 
تقدیم دادگاه  نموده که به کلاسه 960051 ثبت این شعبه و برای مورخ 96/5/4 ساعت 9 صبح وقت رسیدگی 
تعیین شــده است لذا چون خوانده مجهول المکان می باشد به دستور ریاست محترم دادگاه و به استناد به ماده  
73 قانون آ.د.م دادگاه های عمومی و انقلاب مصوب 1379 مراتب در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار درج 
تا خوانده ضمن اطلاع از وقت رســیدگی جهت اعلام آدرس کامل خود و تحویل گرفتن رونوشت دادخواست 
و ضمائم به دفتر شعبه  دوم حقوقی دادگاه اندیمشک مراجعه و الا دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
منشی شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری اندیمشک- صدیقه محمدیان پور

)آگهی ابلاغ وقت رسیدگی(
وقت رسیدگی: روز شنبه مورخ  1396/4/24 ساعت 10 صبح

خواهان: هاشم اخوا
خوانــدگان: 1- امان الله براهویی فرزند صفر به نشــانی زاهدان خ معلم 20 پلاک 7، 2- 

اسماعیل ریگی فرزند حسین مجهول المکان
خواسته:  الزام به تنظیم سند خودرو

خواهان دادخواســتی تسلیم این شــورا نموده که وقت رســیدگی تعیین شده و به علت 
مجهول المــکان بودن خوانده به درخواســت خواهان و به تجویز مــاده  73 قانون آئین  
دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از 
تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف مدت یک ماه به شعبه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی 
حاضر شــود چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شــود فقط یک نوبت منتشر و مدت 

آن ده روز خواهد بود.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شماره ۱۴ مجتمع 
مرکزی شهرستان زاهدان-مهدیه اربابی

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب ســازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل اختلاف 
استان سیستان و بلوچستان

م الف 1093

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت حمل و نقل 
کالسکه نیکو شماره ثبت ۱۶۳۳ شناسه ملی ۱0۷۶0۲0۵۲۱

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت حمل و نقل کالســکه نیکو دعوت بعمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی ســالیانه که در ساعت 5 بعد ازظهر روز یکشنبه مورخه 96/4/25 در محل شرکت واقع 

در کمربندی شرقی سالن اجتماعات ساختمان کمپرسی داران ساری تشکیل می گردد. حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- بررسی و تصویب ترازنامه و عملکرد و سایر 
گزارشات مالی سال  1395 3- انتخاب بازرسان شرکت 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 5- سایر موارد که 

در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
اسکندر اسدی - رئیس هیئت مدیره شرکت حمل و نقل کالسکه نیکو

رونوشت آگهی حصر وراثت
نایب پورملا دارای شناسنامه شــماره 438 بشرح دادخواست به کلاسه 700482/ش96/67 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان لیلی فقیه نژاد بشناســنامه 27400501601 در تاریخ 
96/2/2 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به تعداد 4 فرزند ذکور و 3 فرزند اناث. 
1- نایب پورملا فرزند چیچو پســر متوفی 2- طیب پورملا فرزند چیچو پســر متوفی 3- حمید پورملا فرزند چیچو 
پســر متوفی 4- ایوب پورملا فرزند چیچو پسر متوفی 5- عایشه پورملا فرزند چیچو دختر متوفی 6- زلیخا پورملا 
فرزند چیچو دختر متوفی 7- کیژو پورملا فرزند چیچو دختر متوفی. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت 
مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حذفی را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرئیس شعبه ۶۷ شورای حل اختلاف ارومیه

آگهی تغییرات شرکت اروم هدایت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۵۵ 
و شناسه ملی ۱0۲۲00۷۳۵۲۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/2/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- آقای صابر یوسف نژاد قوشجی 
بشــماره ملی 6379889787 بعنوان رئیس هیئت مدیره و آقای محســن آقالاری بشــماره ملی 2802428772 
بعنوان مدیرعامل و آقای نادر حســین نژاد بشماره ملی 2753509441 بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره بمدت دو 
ســال انتخاب شدند. 2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء آقای صابر یوسف نژاد قوشجی)رئیس هیئت 
مدیره( همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضاء آقای محسن آقالاری)مدیرعامل( 
یا آقای صابر یوســف نژاد قوشجی)رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. با ثبت این مستند 
تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی اجرائیه
محکوم لهــم: 1- بهــزاد گل محمدی فرزند علی مــولا 2- کامران حق گو فرزنــد علی احمد 3- بهروز 
گل محمدی هر سه نفر به نشانی: سامن- محله علی آباد- خیابان حافظ کوچه بوستان منزل گل محمدی 
و محکوم علیه: پرویز کولیوند فرزند عباســعلی مجهول المکان به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه 
به شماره 9610098519000135 و شماره دادنامه مربوطه 9609978519000004 محکوم علیه محکوم 
اســت به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواســته و مبلغ سه میلیون و هشتصد و 
ســی وپنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید در ضمن اجرای احکام 
مکلف است خسارت تأخیر تأدیه را وفق شاخص بانک مرکزی به مأخذ اصل خواسته از زمان دادخواست 
لغایت اجرای حکم محاســبه از محکوم علیه اخذ و به محکوم له پرداخت نماید. ضمناً نیم عشر دولتی بر 

عهده محکوم علیه می باشد.
مسئول دفتر شعبه ۱۱۱ 
شورای حل اختلاف بخش سامن- اسکندریان

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به 
اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول 
و غیرمنقول، به طور مشــروح مشــتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسســات مالی و 
اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشــخصات دقیق حســاب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو 
نزد اشــخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر 
در اموال مذکور از زمان یک ســال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه 
نماید و الا به درخواســت محکوم له بازداشــت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 
4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت 
را درپــی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و مــاده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای 
پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط 

محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.

م الف 1250

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابر شــرح وارده شماره 1946454784 مورخه 96/3/29 رســیده از طرف آقای ناصر نجفی 
فرزند حســین نســبت به ششــدانگ باب مغازه مبنی بر تحدید حدود اختصاصی به مساحت 
21/12 مترمربع در قسمتی از پلاک 1184 اصلی 9 فرعی واقع در اسدآباد میدان آزادگان جنب 
سنگ فروشی استادکاران، خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای عزت الله محمودی که برابر 
رای هیئت شماره 139560326003002822 مورخه 95/12/11 که منجر به صدور رای مبنی 
بر صدور ســند مالکیت به نام آقای ناصر نجفی  نسبت به ششدانگ یک باب مغازه مورد تقاضا 
شــده است. لذا برابر تبصره ذیل ماده 13 قانون مذکور و بند 289 مجموعه بخشنامه های ثبتی 
در مورخه 96/4/26 در ســاعت 9 صبح به عمل خواهد آمد بدینوسیله به مجاورین و اشخاصی 
که نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی در ملــک مذکور برای خود حقی قائلند می توانند درتاریخ 
مذکور در محل حضور داشــته و مراتب اعتراض خود را اعــلام نمایند. به مالکین و مجاورین 
پلاکهای فوق الذکر به وسیله این آگهی ابلاغ می گردد که در روز مقرر در آگهی در محل وقوع 
ملک حضور بهم رسانند تا تحدید املاک آنها انجام شود چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشــند طبق ماده 15 قانون ثبت ملک آنها با 
حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد ضمنا واخواهی نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی رقبــات مورد تحدید طبق ماده 20 قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 

به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
کامران متقی- رئیس ثبت اسدآباد

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود 
پویا اندیشان فردای بهتر سورین

 در تاریخ ۱۳۹۶/۳/۲۸ به شماره ثبت 
۲0۵۲۳ به شناسه ملی ۱۴00۶۸۴۳۵۶۱

ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد.

1- موضــوع: پیگیری وصــول مطالبات معوق و پروانه هــای اجرائی مورد 
تقاضا بانک هــای دولتی و خصوصی با اســتفاده از نیروهای متخصص از 
طریق مراجعه به ادارات مرتبط و انجام خدمات پشــتیبانی اداری به تمامی 
ادارات، نهادها و موسســات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی و موسسات 
و سازمان های غیردولتی و اشــخاص حقیقی و حقوقی در زمینه های مورد 
درخواســت آنها و قبول نمایندگی مشــارالهیم، ارائه خدمات مشــاوره ای 
کارشناسی و ارزیابی فنی و اقتصادی، طرح های تولیدی، صنعتی و کشاورزی 
و طرح نویسی و اجراء و نظارت و انجام طرح های مالی و صنعتی و کشاورزی 
و شــرکت در مناقصات و مزایدات و نهادها و موسسات دولتی و خصوصی 
و شــرکت ها و موسسات وابسته به آنها و مشارکت در انجام موضوعات ذکر 
شــده فوق با سایر اشــخاص حقیقی و حقوقی پس از اخذ مجوزهای لازم 
)ایجاد نمایندگی در سراسر کشور، تجزیه و تحلیل سیستم های حسابداری، 
خدمات پشــتیبانی قابل واگذاری به بخش خصوصی و دولتی و مشــارکت 
در برگزاری همایش ها و ســمینارهای داخلــی و بین المللی و همکاری در 
برپائی نمایشــگاه ها و جشنواره ها و کنفرانس و سمینار و تأمین خودرو برای 
دستگاه های اجرایی و سازمان ها و ادارات و سرویس دهی مدارس و خدمات 
عمومی )شــامل نظافتچی، پیش خدمتی، تنظیفــات( و امور بهره برداری از 
تأسیسات و انجام پیمانکاری ساختمان. انجام موضوعات فعالیت در صورت 
ضرورت قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم با قید به اینکه ثبت شــرکت به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
2- مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی: اســتان گیلان- شــهر رشــت- زرجوب- کوچه اعتماد- 
بن بست شهید ربانی- پلاک 119- طبقه همکف- کدپستی 4174653974

4- سرمایه شرکت: 1/000/000 ریال می باشد.
5- اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: 

آقای حسام نرگسی به شــماره ملی 2580713220 دارنده 330/000 ریال 
سهم الشرکه 

آقای حسین علی نرگسی به شــماره  ملی 2594214469 دارنده 330/000 
ریال سهم الشرکه

خانــم کبری علیــزاده دافچاهی به شــماره ملــی 5188945525 دارنده 
340/000 ریال سهم الشرکه

6- اولین مدیران: آقای حسین علی نرگسی به شماره ملی 2594214469 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و آقای حسام نرگسی به شماره ملی 2580713220 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم کبری علیزاده دافچاهی به شماره 
ملی 5188945525 به ســمت مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب گردیدند.
 7- دارندگان حق امضاء: حق امضاء اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک- ســفته- بروات و عقود اسلامی و قراردادها و اوراق عادی و اداری با 

امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
8- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه

اداره کل ثبت اسناد و املاک
 استان گیلان- مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری رشت


